
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10687

Data da emissão do comprovante: 17/07/2024 23:22:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2017

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2017 03:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2017 03:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2017 03:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2017 03:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: CHAMAMENTO 11 CLINICAS-E-COMUNIDADE-TERAPEUTICA

Resumo: CHAMAMENTO 11 CLINICAS-E-COMUNIDADE-TERAPEUTICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2017 03:00:00 PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO Novo Recomeço Baixar

28/04/2017 03:00:00 PUBLICAÇÃO ADJUDICAÇÃO Novo Recomeço Baixar

28/04/2017 03:00:00 CERTIDÃO DE JUNTADA parecer Baixar

28/04/2017 03:00:00 CERTIDÃO DE JUNTADA documentos Baixar

28/04/2017 03:00:00 CERTIDÃO DE JUNTADA ENCAMINHADA Baixar

28/04/2017 03:00:00 ATA GERAL 03 CREDENCIAMENTOS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10687/chamamento-11-clinicas-e-comunidade-terapeutica/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04i4-PUBLICAÇÃO-HOMOLOGAÇÃO-Novo-Recomeço.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04i2-PUBLICAÇÃO-ADJUDICAÇÃO-Novo-Recomeço.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04h-CERTIDÃO-DE-JUNTADA-parecer.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04g-CERTIDÃO-DE-JUNTADA-documentos.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04f-CERTIDÃO-DE-JUNTADA-ENCAMINHADA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04f-ATA-GERAL-03-CREDENCIAMENTOS.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/04/2017 03:00:00 PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO São Matheus Baixar

28/04/2017 03:00:00 PUBLICAÇÃO ADJUDICAÇÃO São Matheus Baixar

28/04/2017 03:00:00 CERTIDÃO DE JUNTADA ENCAMINHADA Baixar

28/04/2017 03:00:00 ATA GERAL 02 CREDENCIAMENTOS Baixar

28/04/2017 03:00:00 CERTIDÃO DE JUNTADA parecer Baixar

28/04/2017 03:00:00 CERTIDÃO DE JUNTADA ENCAMINHADA Baixar

28/04/2017 03:00:00 ATA GERAL CREDENCIAMENTOS Baixar

28/04/2017 03:00:00 CHAMAMENTO 11 CLINICAS-E-COMUNIDADE-TERAPEUTICA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04ef-PUBLICAÇÃO-HOMOLOGAÇÃO-São-Matheus.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04ee-PUBLICAÇÃO-ADJUDICAÇÃO-São-Matheus.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04C-ATA-GERAL-02-CREDENCIAMENTOS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04C-ATA-GERAL-02-CREDENCIAMENTOS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04B-CERTIDAO-DE-JUNTADA-parecer.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04D-CERTIDAO-DE-JUNTADA-ENCAMINHADA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-ATA-GERAL-CREDENCIAMENTOS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-CHAMAMENTO-11-CLINICAS-E-COMUNIDADE-TERAPEUTICA.pdf

